CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício rf”. 1233/2020 w GPC

Limeira do @este «- MG, 12 de agosto sie 22:23:25;

Ao Excelentíssimo Senhor
Zé Silva
Deputado Federal
BRASILIA - DF

Senhor Deputado,

Encaminho anexo o Ofíoo s/n°' - 2020, de autoria do Senhor Jonas

Bardan de Oliveira, em que este solicita a viabilização de um veiculo de passeio que

ficará a disposição da Polícia Civil de Limeira do Oeste.

Cumpre esclarecer que a demanda desta delegacia está aumentando

consideravelmente e não há veículo disponível para a entrega destes documentos,

inclusive na zona rural, ficando todo esse trabalho dependendo da cessão de veiculo

de outros órgãos e nem sempre há disponibilidade a tempo e hora.

Assim, conto com a colaboração de Vossa Excelência para destinar

recursos para este fim.

Desde já agradeço e me coloco à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

CLAYTO MAZ DE QUEIROZ
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1 O29 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@lime¡radooeste.cam.mg.gov.br

Ofício S/n°-2020

Limeira do Oeste- MG. 05 de Agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ - Vereador

Presidente da Câmara Municipal de Limeira do Oeste/MG.

Assunto: Solicita Veículo para Policia Civil de Limeira do Oeste.

Ilustre Senhor.

Cordiais cumprimentos. Na oportunidade Venho através do presente solicitar à

Vossa Senhoria a possibilidade de Verificar junto as autoridades competentes a aquisição de

um veiculo de passeio que ficará a disposição da Polícia Civil de Limeira do Oeste.

O pedido se justifica uma Vez que quando necessário a entrega de intimação e

outros documentos, demanda esta que tem aumentado consideravelmente e não há Veiculo

disponível.

Com a vossa valiosa parceria estaremos minimizando as dificuldades ora

encontradas.

Atenciosamente. X
j, 46h10m» 175 f¡ É”_A//í S

,EJVONAS ARDAN DE OLIVEIRA

/uncionário Publico / Membro do CONSEP